7. And it came to pass after these things, that his master's wife cast her eyes upon Joseph; and she said, Lie with me.

8. But he refused, and said unto his master's wife, Behold, my master wotteth not what *is* with me in the house, and he hath committed all that he hath to my hand;

9. *There is* none greater in this house than I; neither hath he kept back any thing from me but thee, because thou *art* his wife: how then can I do this great wickedness, and sin against God?

1. Joseph autem ductus est in Aegyptum, et emit eum Potiphar princeps Pharaonis, princeps satellitum, vir Aegyptius, e manu Ismaelitarum, qui deduxerant eum illuc.

2. Et fuit Iehova cum Joseph: itaque fuit vir prospere agens, fuitque in domo domini sui Aegyptii.

3. Et vidit dominus ejus, quod Iehova esset cum eo: et omnia quae ipse faciebat, Iehova prosperabat in manu ejus.

4. Et evenit Joseph gratiam in oculis ejus, et ministrabat ei: et praeposuit eum domui suae: et omnia quae erant ei, dedit in manum ejus.

5. Fuit autem ex eo tempore, quo praeposuit eum domui suae, et omnibus quae erant ei, benedixit Iehova domui Aegyptii propter Joseph: et fuit benedictio Iehovae in omnibus, euae erant ei in domo et in agro.

6. Reliquit ergo omnia sua in manu Joseph, et non cognovit cum eo quicquam, nisi panem quem ipse comedebat: erat autem Joseph pulcher forma, et pulcher aspectu.

7. Et fuit, post haec levavit uxor domini ejus, oculos suos super Joseph, et dixit, Concumbe mecum.

8. Et renuit, et dixit ad uxorem domini sui, Ecce, dominus meus non cognovit mecum, quid sit in domo: et omnia quae erant ei, dedit in manum meam.

9. Non est major me in domo hac: et non prohibuit a me quicquam nisi tu, eo quod tu sis uxor ejus: et quomodo faciam malum grande hoc, ut peccem contra Deum?

10. And it came to pass, as she spake to Joseph day by day, that he hearkened not unto her, to lie by her, *or* to be with her.

10. Et fuit, quum loqueretur ipsa ad Joseph quotidie, nec ei morem gereret, ut cum ea concumberet, et ut esset cum ea.

11. And it came to pass about this time, that *Joseph* went into the house to do his business; and *there was* none of the men of the house there within.

11. Fuit inquam, secundum diem hanc ingressus est domum, ut faceret opus suum: et non erat quisquam ex viris domus illic in domo.

12. And she caught him by his garment, saying, Lie with me: and he left his garment in her hand, and fled, and got him out.

12. Tunc apprehendit eum per vestimentum ejus, dicendo, Concumbe mecum. Ergo reliquit vestimentum suum in manu ejus, et fugit, egressusque est foras.

13. And it came to pass, when she saw that he had left his garment in her hand, and was fled forth,

13. Et fuit, quum vidisset ipsa, quod reliquisset vestimentum suum in manu sua, et fugisset foras:

14. That she called unto the men of her house, and spake unto them, saying, See, he hath brought in an Hebrew unto us to mock us; he came in unto me to lie with me, and I cried with a loud voice:

14. Vocavit viros domus suae, et dixit ad eos, dicendo, Videte, adduxit nobis virum Hebraeum, ut illuderet nobis: ingressus est ad me ut concumberet mecum, et clamavi voce magna.

15. And it came to pass, when he heard that I lifted up my voice and cried, that he left his garment with me, and fled, and got him out.

15. Et fuit, quum audisset ipse, quod elevassem vocem meam et clamassem, reliquit vestimentum suum apud me, et fugit, egressusque est foras.

16. And she laid up his garment by her, until his lord came home.

16. Retinuit autem vestimentum ejus apud se, donec veniret dominus ejus ad domum suam.

17. And she spake unto him according to these words, saying, The Hebrew servant, which thou hast brought unto us, came in unto me to mock me:

17. Et loquuta est ad eum secundum verba ista, dicendo, Ingressus est ad me servus Hebraeus, ut illuderet mihi.

18. And it came to pass, as I lifted up my voice and cried, that he left his garment with me, and fled out.

18. Et fuit, quum elevassem vocem meam, et clamassem, reliquit vestimentum suum apud me, et fugit foras.

19. And it came to pass, when his master heard the words of his wife, which she spake unto him, saying, After this manner did thy servant to me; that his wrath was kindled.

19. Fuit autem, quum audisset dominus ejus verba uxoris suae, quae loquuta est ad eum, dicendo, Secundum haec fecit mihi servus tuus: iratus est furor ejus.

20. And Joseph's master took him, and put him into the prison, a place where the king's prisoners *were* bound: and he was there in the prison.

20. Et accepit dominus ipsius Joseph eum, et posuit eum in domo carceris, in loco in quo vinette regis vinciebantur, fuitque illie in domo prison.

	carceris, in loco in quo vincti regis vinciebantur, fuitque illic in domo carceris.
21. But the LORD was with Joseph, and shewed him mercy, and gave him favour in the sight of the keeper of the prison.	21. Fuit vero Iehova cum Joseph, et inclinavit ad eum misericordiam, et dedit gratiam ejus in oculis principis domus carceris.
22. And the keeper of the prison committed to Joseph's hand all the prisoners that <i>were</i> in the prison; and whatsoever they did there, he was the doer of it	22. Et dedit princeps domus carceris in manu Joseph omnes vinctos, qui erant in domo carceris: et omnia que faciebant illie, ipse, facibat.
23. The keeper of the prison looked not to any thing <i>that was</i> under his hand; because the LORD was with him, and <i>that</i> which he did, the LORD made <i>it</i> to prosper.	23. Neque princeps domus carceris videbat quicquam ex iis quoe erant in manu ejus, eo quod Iehova erat cum eo: et quod ipse haciebat, Iehova secundabat.